

Satan's Eden nr 194

Duch Laodycejski

17 listopada 2024 r.

Brian Kocourek, pastor

To jest tłumaczenie maszynowe z oryginalnego tekstu w języku angielskim.
Tak więc tłumaczenie to nie jest tak dokładne jak tłumaczenie ludzkie.

Pochylmy głowy w modlitwie.

Łaskawy Ojczy, mamy dziś taki piękny dzień. Jesteśmy tak wdzięczni, Panie, że dałeś nam ten dzień. I Ojczy, zdajemy sobie sprawę, Panie, że kiedy dotrzemy do Tysiąclecia, będzie to taki piękny czas, wiedząc, że będziemy w pałacu z Królem. Panie, dziękujemy Ci za ten czas i prosimy Cię, abys pobłogosławił nas dzisiaj w Słowie, abyśmy mogli uniknąć wieku, w którym żyjemy. Modlimy się w imieniu Jezusa. Amen.

Możesz usiąść.

Dziś rano dam ci tylko mały zwiastun. Naprawdę nie mogę się doczekać, że za kilka tygodni pojawią się pytania i odpowiedzi. Właśnie otrzymałem ostatnie pytanie tego ranka i mam nadzieję, że będzie jeszcze jedno, ale tak czy inaczej, są one naprawdę niesamowite.

Pytania, które zadali mi bracia, kiedy po raz pierwszy zobaczyłem je tydzień temu, po prostu odłożyłem je na bok. Nie miałem pojęcia, co robić. W każdym razie, kiedy zadał to pytanie, zauważyłem, że jest tam fragment Pisma Świętego, więc sprawdziłem go i to właśnie dało mi zrozumienie, a potem doprowadziło do kolejnego, do kolejnego, do kolejnego. I mówię wam, to naprawdę ekscytujące, ponieważ jesteśmy tak blisko powrotu do domu i tak blisko tysiąclecia.

Bóg zaczyna teraz dawać nam zrozumienie przez proroka, jak zamierza postąpić z Żydami. Nigdy wcześniej nie rozumiałem tych rzeczy. Nigdy nie chciałem tego zrozumieć, ponieważ On miał do czynienia z Żydami, prawda? Ale zobacz, On patrzy na oblubienicę jak na rodzinę, a na Żydów jak na lud Boży, dobrze?

Tak więc w Tysiącleciu będą miały miejsce pewne rzeczy z oblubienicą i Żydami. Porozmawiamy o tym za kilka tygodni i naprawdę nie mogę się tego doczekać. Dziś rano wysłałem bratu Peterowi moje podekscytowanie z tego powodu. Postarają się tam dotrzeć. Więc módlcie się, aby Bóg dał jej siłę do odbycia tej podróży.

Tak więc z **Edenu Szatana** przyjrzymy się duchowi Laodycejskiemu. Brat Branham powiedział od **str. 65 Teraz, zauważcie. Spójrzcie teraz na Objawienie 3, na Laodycejski Wiek Kościoła.**

Ok, więc zatrzymajmy się tutaj na chwilę i przyjrzymy się temu, co nam tutaj mówi.

Objawienia 3:14 *A do anioła zboru Laodycejskiego napisz: To mówi Amen, świadek wierny i prawdziwy, początek stworzenia Bożego; 15 Znam uczynki twoje, żeś ani zimny, ani gorący; chciałbym, żebyś był zimny albo gorący.*

Ok, teraz zaczynamy przyglądać się warunkom Ostatniego Wieku Kościoła, który jest wiekiem kościoła Laodycejskiego. Nie płonęli oni dla Boga i Jego Słowa, ale nie byli ani zimni, ani gorący.

Byli religijni, jak wspomniałem w zeszłym tygodniu. A w swojej religii "*mieli pozór pobożności, lecz mocy jej się zaparli*".

Innymi słowy, udając się do Europy, w kraju wielkości Norwegii można znaleźć około 400 osób, które twierdzą, że są wyznawcami orędzia. To w całym kraju. Może kilka mniej lub więcej, ale nie jest ich zbyt wiele.

Następnie jedzie się do Anglii i znajduje się mniej więcej to samo, może więcej w liczbach, ale liczby nie składają się z białych Anglików, mówię, że jest ich mniej niż 100, ale głównie Afrykanie i tylko kilku białych Anglików. Więc znowu, nie są gorący ani zimni, ale po prostu chodzą do kościoła.

W Niemczech widzimy to samo. We Francji widzimy to samo. We Włoszech widzimy to samo. W Szwajcarii widzimy to samo. W Hiszpanii i Portugalii widzimy ten sam wzór. Byłem we wszystkich tych miejscach.

Europa jako całość ma wiele kościołów, które są przekształcane w meczety. Chrześcijaństwo nie jest już tak gorące jak kiedyś. Ale Europa jeszcze nie zamarzła. Jest to więc stan Laodycei, który widzimy w całej Europie. Teraz możemy spojrzeć na Brazylię, gdzie około 50% mężczyzn głoszących poselstwo jest żonatych i rozwiedzionych. Tak mi powiedziano.

Można powiedzieć, co to ma wspólnego z byciem Laodycejczykiem? Cóż, pamiętaj, że nie mówię o tym, jak religijni są ludzie. Mówię jeszcze o ich duchowym stanie bycia letnim wobec Słowa. Ale do tego przejdziemy za chwilę.

Ale osoba letnia jest niedbała o małżeństwo i rozwód. Szukają wymówek, by rozwieść się z osobą, z którą są w związku małżeńskim. Nie zdają sobie sprawy z tego, że Bóg łączy ich w pary, aby zetrzeć z nich naturę chrapączka. Kiedy więc małżeństwo staje się letnie, chcą się rozejść.

Nie twierdzą, że nie mają powodu do rozwodu, wiesz, że niewierność i te rzeczy są prawdziwe. Martwi mnie więc nie sam rozwód, ale to, że ich śluby są tak letnie i niedbałe.

Wtedy letnia osoba myśli, że ponowne małżeństwo jest w porządku, podczas gdy tak nie jest. Jezus powiedział: "*Na początku tak nie było*". Są też inne rzeczy, do których ludzie podchodzą tak swobodnie, jak uczęszczanie do kościoła, gdy drzwi są otwarte.

Kiedy byłem dzieckiem, nie można było iść do sklepu w niedzielę, a samochód tankowało się w piątek. W rzeczywistości czciliśmy szabat i uważaliśmy za grzeszne uprawianie sportu w niedzielę lub chodzenie na mecze.

Ale dzisiaj nie tylko sami to robią, ale uczą swoje dzieci, że uprawianie sportu w niedzielę jest w porządku. Robią zakupy i wykonują te same czynności, co niewierzący. Robią to dla wygody, nie szanując Słowa Bożego. Nie mówię, że nie powinieneś iść coś zjeść, ponieważ brat Branham poszedł coś zjeść w niedzielę. To miejsce jest otwarte.

Teraz robią to nie tylko sportowcy, ale także ludzie, którzy wcześniej wychodzą z kościoła, aby oglądać sportowców lub oglądać swoje dzieci uprawiające sport, co jest jeszcze gorsze, a nawet uprawiają hazard na to, co oglądają, co jeszcze bardziej potęguje ich niedowierzenie.

Chodzi mi o to, że w ciągu zaledwie kilku dziesięcioleci zapanowała letniość. Kiedy brat Branham był jeszcze na scenie, społeczeństwo nawet nie uprawiało sportu w środę po szkole.

Wychowałem się jako katolik i też nie wolno mi było uprawiać sportu. To znaczy, w całym okręgu szkolnym nie wolno było uprawiać sportu w środy. W tamtych czasach w środę trzeba było albo iść do kościoła, albo na lekcje katechizmu.

Oczekiwano, że będziemy w domu na tyle wcześnie, by móc uczęszczać do kościoła lub na lekcje katechizmu. I to był nasz rząd ludzi i przez ludzi. Więc co się stało?

W tamtych czasach prawo dotyczące sodomii obowiązywało w 38 stanach. Jeśli ktoś był nawet podejrzewany o bycie sodomitą, musiał stawić czoła prawu. Cudzołóstwo również było tabu. Wiązało się z nim pewne piętno. Żaden sklep nie mógł sprzedawać alkoholu w niedzielę, uważano to za wadę, a nie alternatywę dla napojów.

Tak więc Laodycea przejęła ludzi i kościoły, a letniość towarzyszy temu wszystkiemu. Wracamy więc do Pisma Świętego.

16 *Ponieważ więc jesteś letni i ani zimny, ani gorący, wyrzucę cię z moich ust.* (Czym są Jego usta? Słowem.) **17** *Ponieważ mówisz: Jestem bogaty i obfituję w dobra, i niczego nie potrzebuję, a nie wiesz, że jesteś nędzny i nieszczęśliwy, i biedny, i ślepy, i nagi:*

Teraz zauważ, jak rozwinął się ten stan. Otwierając sklepy i sprzedając alkohol oraz profesjonalne sporty, natychmiast zwiększyli swoje zyski o 1/7th. Innymi słowy, dodali jeden dzień, siedem dni w tygodniu. To oznacza natychmiastowy wzrost zysków o 14,28%.

Tak więc miłość do pieniędzy sprowadziła na ludzi ducha Laodycei. Ale Bóg powiedział, aby szanować szabat. Ale ludzie postanowili być *bogaci i obfitować w dobra, nie potrzebując niczego*, więc sprzedali swoją duszę za garniec chleba, tak jak Ezaw.

Wkrótce ludzie zaczęli pracować w niedzielę, a potem Laodycea stała się w pełni rozwinięta. Teraz będę czytał trochę szybciej, ponieważ mam 27 stron. Nie zamierzam więc dużo mówić i przedstawiać własnych opinii. Wszystko zostało powiedziane w kazaniu.

A najgorsze było to, że stali się ślepi na swój stan i nie mogli nawet zobaczyć, jak stracili swoją pierwszą miłość.

Nie widzieli, że stali się duchowo nadzy i nawet o tym nie wiedzieli, ponieważ stali się na to ślepi. Tak więc Bóg posłał proroka, aby nas obudził lub sprawił, że się obudzimy i powiedział nam w wersecie **18**

"Radzę ci, kup ode mnie złota wypróbowanego w ogniu, abyś był bogaty; i białe szaty, abyś był przyodziany i aby nie ukazała się hańba twojej nagości; i namaść oczy twoje maścią do oczu, abyś widział".

Zamiast inwestować w ziemski system bogactwa, Prorok dla naszego wieku mówił o innych bogactwach, inwestycjach, które były wieczne. Pamiętajcie, głosił kazanie o inwestowaniu, bogaceniu się w obietnice Boże, których błogosławieństwa będą trwać wiecznie.

Tak więc Bóg kontynuuje **19** *"Ilu miłuję, tylu ganię i karzę: bądźcie więc gorliwi i pokutujcie."* Daje ci więc możliwość pokuty.

20 *"Oto stoję u drzwi i kołaczę: jeśli kto posłyszysz mój głos i drzwi otworzy, wejdę do niego i będę z nim wieształ, a on ze mną".*

Bóg mówi: *"Oto Ja (Bóg) stoję u drzwi i kołaczę"* i wejdę, a ty dowiesz się o *"duchowym pokarmie na czas słuszny"*, a czas otworzy się przed tobą, a *"kiedy przyjdę"*, przygotuję cię na twoją przyszłość, *"pokazując ci rzeczy przyszłe"*.

21 *"Temu, kto zwycięży"* (nie będzie to łatwe, ale będziesz musiał zwyciężyć, ale mam dla ciebie wielką obietnicę, że zwycięzysz) *"dam zasiąść ze mną na moim tronie, tak jak i ja zwyciężyłem i zasiadłem z moim Ojcem na jego tronie."*

22 "Kto ma uszy, niechaj słuca, co Duch mówi do zborów".

Więc jeśli masz ucho, jeśli masz Ducha Świętego, zrozumiesz, co On mówi.

Teraz wróćmy do **Edenu Szatana s. 65, Myślisz o tym w swoim umyśle.** Teraz zauważ. *Ona, Ewa, jest królową Szatana. Widzisz, Szatan, wąż dopadł Ewę, zanim Adam ją dopadł.* Zgadza się.

Tak więc, zwiódł ją (innymi słowy, uwiódł ją), więc Szatan, wąż był mężem Ewy, zanim Adam kiedykolwiek się o tym dowiedział. *Widzisz? On ją zwiódł. Biblia mówi, że to zrobił, a ona wiedziała, że była wtedy naga. Widzisz?*

I nie myśl w **Raju Szatana**, że Szatan nie próbuje cię dopaść jako pierwszy. W porządku? Myślę, że tak jest. Dobrze? Czy nie sądzisz, że on nie próbuje dotrzeć do ciebie pierwszy?

Laodycejski świat, w którym żyjemy, rozpoczął się w latach czterdziestych XX wieku, więc najprawdopodobniej wszyscy urodziliśmy się w tym ziemskim stanie. Nie widzimy więc niczego innego. To znaczy, nie odróżniasz starego od nowego. Po prostu widzisz, że zawsze w moim życiu robili takie rzeczy. Więc to musi być naturalne, to musi być w porządku. Nie?

Z **Satan's Eden s. 66 Spójrzmy teraz na Wiek Kościoła Laodycejskiego.** *Ona, Ewa, jest królową szatana. Jest bogata w dobra doczesne, ślepa, znowu naga i nie wie o tym, tak jak było w Bożym Edenie.*

Ale teraz, nie dlatego, że święta zasłona jest nad jej twarzą, ale zasłona pożądlivosti, że zdjęła świętą Bożą zasłonę i założyła zasłonę wiedzy dla pożądlivosti. A teraz ma zasłonę pożądlivosti, że jest ślepa na to, że jest grzechem.

Chodzi mi o to, że jest tak wiele cudzołóstwa, że średnia krajowa 50% rozwodów wkradła się nawet do tego, co nazywamy kręgami wiadomości.

"Jest naga na ulicy i o tym nie wie. Jest prostytutką na ulicy. Kobiety w tych szortach w oczach Boga są prostytutkami i o tym nie wiedzą". Czy możesz sobie wyobrazić, że jesteś prostytutką i o tym nie wiesz? To dla ciebie naturalne. To po prostu cokolwiek. To tylko sposób na zarabianie pieniędzy, prawda? Tak właśnie myślą.

Szatański Eden s. 67 Zwróćmy uwagę na nasze kobiety. Jeśli chcesz zobaczyć, w jakim stanie znajduje się kościół, obserwuj, jak zachowują się kobiety. *Ona zawsze reprezentuje kościół.*

W szatańskim Edenie grzechu i niewiary, religijnej perwersji, wypaczonym królestwie... Zamiast wziąć Słowo Boże, wzięli intelektualną naukę człowieka. Zamiast wziąć Kościół, wzięli organizację i sprowadzają ją do jednej wielkiej głowy.

Zatrzymajmy się więc tutaj i spójrzmy na kobiety, ponieważ mają one reprezentować kościół, o czym właśnie powiedział nasz prorok.

Dzisiaj rano przyjrzymy się przypowieści z Ewangelii **Łukasza 15:8-10** dotyczącej *Oblubienicy i jej dziesięciu srebrników*.

Teraz, zanim przeczytamy tę przypowieść, chcę, abyście zrozumieli, że główną postacią w tej przypowieści jest kobieta lub kościół, a scena, która ma miejsce, dotyczy tej kobiety, która reprezentuje kościół i jej gorączkowe i żmudne działania w celu znalezienia zaginionego kawałka srebra.

Pamiętaj, że miała na głowie 10 srebrnych monet, a w tamtych czasach nie noszono obrączek. Nosili te nakrycia głowy i mieli 10 srebrnych monet. Reprezentowały one wszystkie cnoty, które powinna posiadać żona. Dobrze?

Powiedziano nam, że miała dziesięć srebrników i zgubiła jeden z nich. Otwórzmy więc nasze Biblie i przeczytajmy tę przypowieść o kobiecie i jej dziesięciu srebrnikach.

Czytając tę przypowieść, zauważysz, że podzieliłem ją na 12 punktów, które należy wziąć pod uwagę przy jej zrozumieniu.

Łukasza 15:8 *Jakaż (1) niewiasta, mając (2) dziesięć (3) srebrników, jeśli (4) zgubi jeden kawałek, nie zapala (5) świecy i (6) nie zmiata domu, i (7) nie szuka pilnie, aż go znajdzie? 9 A gdy ją znajdzie, (8) zwołuje (9) przyjaciółki i sąsiadki (10), mówiąc: (11) **Radujcie się ze mną, bo (12) znalazłam sztukę, którą zgubiłam.***

Jest więc zdesperowana. Jest tak zdesperowana, że prosi przyjaciół o pomoc. Czegoś jej brakuje.

Teraz wiemy, że nasz prorok William Branham powiedział: **"Cały Nowy Testament mówi o tej godzinie"**.

Dlatego wiemy, że przypowieść ta została wypowiedziana przez Jezusa Chrystusa i dlatego jest częścią Nowego Testamentu. Dlatego musi mówić o tej godzinie.

Zanim przejdziemy dalej, chcę, abyście zrozumieli, że ta przypowieść mówi również o powtórny przyjsciu Chrystusa. Widzimy więc stan kościoła w tej ostatniej godzinie przed przyjsciem Pana Młodego.

Z jego kazania **Drugie przyjscie Pana 57-0417 17** brat Branham czyta z **Łukasza 15:8** i czyta ...

"Albo która niewiasta, mając dziesięć srebrników, gdy zgubi jeden, nie zapali świecy, nie przetrząśnie domu i nie będzie pilnie szukać, aż go znajdzie?"

Pamiętajmy, że tytuł brzmi **Drugie Przyjscie Pana**.

A kiedy go znalazła, zwołała swoich przyjaciół i sąsiadów, mówiąc: Radujcie się ze mną, bo znalazłam kawałek, który zgubiłam. Jest więc naprawdę szczęśliwa. Znalazła go, zanim mąż wrócił do domu.

Następnie mówi na **str. 18** *Teraz może się to wydawać bardzo dziwnym Pismem na drugie przyjscie Chrystusa, ale mówi o drugim przyjsciu Chrystusa*

Teraz, jeśli mamy zrozumieć tę przypowieść w świetle dnia dzisiejszego, przede wszystkim musimy wiedzieć, kim jest ta kobieta, ponieważ o to pyta tutaj Jezus.

Zadaje pytanie. *"**Która kobieta** mająca dziesięć srebrników, jeśli zgubi jeden, nie zapala świecy i nie zamiata domu, i nie szuka pilnie, aż go znajdzie?"*.

Zauważ, że w Biblii znajduje się znak zapytania, który pokazuje nam, że jest to pytanie, które zadaje Jezus. Dlatego czytając to zdanie, musimy również zadać pytanie: **"Kim jest ta kobieta?"** i **"Co ona reprezentuje?"**.

Ponieważ dokładnie o to pyta nas Jezus. Mówi, ***jaka kobieta lub kim jest ta kobieta, która odegrałaby tę scenę, biorąc pod uwagę ten zestaw okoliczności?***

Dlatego, aby zrozumieć tę przypowieść, podzieliłem ją na **12** punktów do rozważenia.

Po pierwsze: Musimy wiedzieć, kim jest ta kobieta i kogo reprezentuje. Jeśli bowiem nie rozumiemy, kogo lub co ona reprezentuje, nie możemy nawet zacząć rozumieć samej przypowieści i tego, w jaki sposób może się ona odnosić do tej godziny.

Numer 2: Rozumiemy, że ma **dziesięć** srebrników i dlatego musimy zrozumieć, dlaczego ma

dziesięć i co to oznacza. Co jest takiego znaczącego w tej liczbie dziesięć?

Dlaczego nie było 11? Dlaczego nie 15? Dlaczego nie 14? No dobrze, dlaczego jest 10? Musimy więc zrozumieć znaczenie tej liczby, której Jezus celowo użył w tej przypowieści dotyczącej srebrników.

Numer 3: Ponieważ wiemy, że ma ona srebrniki, musimy wiedzieć, co te srebrniki reprezentują.

Numer 4: Ponieważ zgubiła jeden kawałek i stała się bardzo pilna w jego poszukiwaniu, musimy zadać sobie pytanie, co reprezentuje brakujący kawałek srebra i dlaczego jest tak zdesperowana, aby go znaleźć?

Numer 5: W poszukiwaniu zaginionego kawałka srebra zapala świecę. Dlatego musimy zadać sobie pytanie, co oznacza zapalenie świecy? Nie możesz po prostu czytać tych przypowieści; musisz wiedzieć, o czym On mówi.

Numer 6: I w trakcie poszukiwania tego zaginionego kawałka srebra znajdujemy ją zmiatającą swój dom, więc musimy zadać sobie pytanie: Co oznacza dla nas zmiatanie domu w tej godzinie?

Numer 7: Ponieważ wydaje się być tak pilna w swoich poszukiwaniach tego zaginionego kawałka, musimy zadać sobie pytanie: Co jest tak ważnego w tym kawałku srebra, że wyraca cały dom do góry nogami w jego poszukiwaniu?

Dlaczego tak pilnie poszukuje zaginionego kawałka srebra? Jakie są okoliczności, które powodują, że wpada w coś, co wydaje się być stanem paniki, próbując znaleźć ten zagubiony kawałek srebra?

Numer 8: Po odnalezieniu zaginionego kawałka srebra, musimy zrozumieć znaczenie jej zwołania przyjaciół i sąsiadów. Dlaczego do nich dzwoni?

Numer 9: Następnie musimy zapytać: "Kim są ci sąsiedzi i przyjaciele, do których ona dzwoni?".

Numer 10: i dlaczego zadzwoniła do nich razem? Dlaczego razem? Co to oznacza, wzywając tych ludzi do zebrania się razem?

Numer 11: Co oznacza radość w tej przypowieści?

Numer 12: Co jest istotnego w tych słowach: "*Znalazłem to, co zginęło*"?

Wiele rzeczy do przemyślenia. Kiedy czytasz przypowieści Chrystusa, nie możesz po prostu powiedzieć: "Cóż, podobała mi się ta przypowieść. To była fajna historia. I nie wiesz, co ta historia oznacza. Dlatego Jezus mówił w przypowieściach, ponieważ powiedział, że nie słyszą i nie rozumieją. Więc nawet apostołowie przychodzili do Niego i mówili: cóż, co miałeś na myśli? A co miałeś na myśli? Tak jak wtedy, gdy ostrzegał ich przed zakwasem faryzeuszy. A oni mówili, cóż, On musi mówić o chlebie, ponieważ zrobił to kilka razy, kiedy nakarmił 4000 lub 5000 ludzi.

Więc co masz na myśli mówiąc o zaccynie? On powiedział: Jak jesteście tak tępi, że nie rozumiecie? Mówię o zaccynie faryzeuszy, o ich doktrynie. O tym właśnie mówił. Tak więc, kiedy kobieta, kościół, ukryła trzy miary zaccynu w trzech miarach posiłku, w usprawiedliwieniu, uświęceniu i chrzcie Duchem Świętym, wszystko zostało zakwaszone. Wszystko było nieproporcjonalne. Bóg musiał to przywrócić w tej godzinie, widzisz?

Tak więc, aby zrozumieć przypowieści, całą terminologię i symbolikę, której On używa, nie można ich po prostu przeczytać. Trzeba usiąść i spojrzeć na jedną myśl na raz. Co On rozumie przez światło? Co On rozumie przez lampę? Cóż, lampą jest Słowo. Teraz to rozumiem. Co On rozumie przez: Mieli je, ale teraz go nie mają. Co On ma na myśli mówiąc: Wszyscy wyszli, aby Go zobaczyć? Ale niektórzy Go nie widzieli. Niekktórzy Go widzieli. Ok, więc są różne rzeczy. Musisz zrozumieć, co się dzieje, aby zrozumieć Słowo na tę godzinę.

Teraz, gdy postawiliśmy tak wiele pytań, na które trzeba odpowiedzieć, rozpoczniemy nasze studium od punktu numer **jeden**: "*Kim jest ta kobieta?*".

To dobre pytanie, a ponieważ Jezus nie podaje nam jej imienia, musimy założyć, że jest ona wymieniona w typie, aby reprezentować jakąś grupę.

Brat Branham powiedział nam, że kobieta lub kobiety w Piśmie Świętym zawsze reprezentują kościół.

Z kazania, **Dlaczego nie jesteśmy denominacją? 58-0927 31** Brat Branham powiedział: "*Kobieta w Biblii reprezentuje "kościół". Ilu o tym wie? Jesteśmy Oblubienicą; Kościół jest Oblubienicą*".

A ponieważ kobieta, o której mówi Jezus w tej przypowieści, jest kościołem, musimy zadać sobie pytanie: "**Jaki kościół ona reprezentuje?**", ponieważ istnieje prawdziwy i fałszywy kościół.

Jedna z nich nazywana jest Oblubienicą, a druga dziwką, ponieważ jest niewierna swojemu mężowi. W ten sposób zaczynamy rozumieć, jak zachowywała się ta kobieta i dlaczego tak pilnie szukała srebrnika.

Stwierdzamy, że liczba dziesięć reprezentuje zakończenie całego systemu. Tak więc mamy 0,1,2,3,4,5,6,7,8,9, a następnie zaczynamy od 10, które jest 1 i 0. Więc teraz przeszedłeś przez kompletny system i zaczynasz od nowa. Tak więc w Piśmie Świętym liczba 10 reprezentuje pełny system, który dobiega końca.

Numer 2: Wiemy, że **ma dziesięć** srebrników i dlatego musimy zrozumieć, dlaczego ma dziesięć i co to oznacza. Dlaczego Jezus użył dziesięciu srebrników w swojej przypowieści i co to oznacza?

Jak powiedzieliśmy w zeszłym tygodniu, liczba dziesięć jest jedną z liczb doskonałych i jest znacząca, ponieważ **reprezentuje cały system liczbowy, który dobiega końca**. Dlatego liczba dziesięć oznacza, że cały cykl jest teraz zakończony.

Podobnie jak w przypadku dziesięciu dziewic, cały cykl jest zakończony. Pięć było mądrych, pięć głupich. Innymi słowy, nie tak jak liczba pięć pokazuje, że w zasadzie połowa z nich była mądra, a połowa głupia.

Liczba dziesięć jest używana w Piśmie Świętym do przedstawienia końca cyklu, na przykład gdy Bóg zakończył cykl człowieka w epoce przedpotopowej z Noem.

Noe był dziesiątym pokoleniem od Adama, które wprowadziło nowe przymierze od Boga, a Abraham był dziesiątym pokoleniem od Noego, które wprowadziło nowe bezwarunkowe przymierze od Boga.

Następnie jest Dziesięć Przykazań i oczywiście dziesięciu szpiegów, których Mojżesz wysłał, aby zbadali ziemię. Było też dziesięć rzędów **dziesięciu srebrnych** talentów, które stanowiły podstawę lub gniazda dla przybytku na pustyni.

Dziesięcina to dziesiąta część, która reprezentuje całość należną Bogu, pokazując Jego roszczenia do całości, a na Egipt spadło dziesięć plag, które zakończyły cykl światowej władzy w Egipcie.

Dlatego widzimy, że liczba dziesięć reprezentuje zakończenie i odnosi się do pełnego cyklu. W tej przypowieści widzimy dziesięć srebrników, do których odnosi się Jezus.

Dziesięć oznacza koniec, więc ponownie widzimy w tej przypowieści, że Jezus mówi o końcu czegoś. A ponieważ liczba dziesięć odnosi się do kawałków srebra w tej przypowieści, musimy zrozumieć, co oznacza srebro, aby wiedzieć, co zbliża się do pełnego cyklu, a tym samym do końca.

Teraz dziesięć srebrników dotyczy tej kobiety, kościoła, i musimy zrozumieć, czym on jest. Musimy również zrozumieć, dlaczego jest to tak ważne dla tej kobiety, że ma obsesję na punkcie znalezienia tego brakującego kawałka.

A ponieważ ma to związek z kobietą, musimy dowiedzieć się, co reprezentuje srebro, abyśmy mogli zrozumieć jej reakcję na brak tej srebrnej monety.

Ponieważ jeśli dziesięć reprezentuje zakończenie czegoś, to dotyczy to kobiety i może nam powiedzieć, dlaczego tak desperacko tego szuka. Pamiętaj, że ona (kobieta) reprezentuje kościół.

Numer 3: Wiemy, że miała kawałki **srebra**, a zatem musimy wiedzieć, czym one są i co reprezentują. **W Piśmie Świętym srebro reprezentuje odkupienie przez rafinację.**

Teraz odkupienie oznacza przywrócenie jej do pierwotnego stanu. Czy rozumiesz, dlaczego tak historycznie szukała tej monety? Oznaczała ona odkupienie, a rafinacja oznacza doprowadzenie jej do czystości. Rafinacja reprezentuje proces, w którym żużel jest usuwany ze srebra, aby można je było pokazać w jego czystości.

Żużel to coś, co nie jest czystą częścią srebra. Są to zanieczyszczenia, które znajdują się w srebrze lub jakimkolwiek innym metalu szlachetnym. Żużel reprezentuje grzech w naszym życiu. Te rzeczy, które czynią nas nieczystymi.

I Piotra 1:18 *Wiecie bowiem, że nie zostaliście **wykupieni** rzeczami niszczalnymi, jak **srebro** i **złoto**, z waszej próżnej rozmowy, otrzymanej przez tradycję od waszych ojców; 19 **Ale drogocenną krwią Chrystusa, jak baranka bez skazy i bez skazy:***

Psalmy 12: 6 ***Słowa Pana są słowami czystymi: jak srebro wypróbowane w piecu ziemnym, oczyszczone siedem razy.***

Ps. 66:10 *Albowiem Ty, Boże, wypróbowałeś nas, wypróbowałeś nas, jak się wypróbowuje **srebro**.* Był to więc bardzo trudny czas dla tej kobiety.

Ponieważ brak jednego elementu z 10 oznacza, że jest niekompletna. W porządku, że brakuje jej odkupienia.

Widzimy więc, że ta kobieta miała te srebrniki, które reprezentowały czystość i wyrafinowanie. I wszystkie dziesięć, co jest potrzebne do pełnego odkupienia. Reprezentowały one wszystko, czym była dla swojego męża, a utrata jednego z nich miałaby ogromne znaczenie dla jej relacji z nim.

Gdyby wrócił do domu, a brakowałoby mu tylko jednej monety, nie przyjąłby jej jako swojej. Tak więc monety te reprezentowały nie tylko jej uszlachetnienie, ale także jej odkupienie.

Słowo odkupić oznacza odkupić lub przywrócić do właściwej pozycji. A kiedy On przyszedł, posiadanie przez nią dziesięciu srebrników reprezentowało jej gotowość do ponownego stawienia się w Jego obecności i otrzymania należnej jej pozycji u Jego boku. Ale brak jednego srebrnika oznaczał odrzucenie, hańbę i oddzielenie. Była w grzesznym stanie, niegodna Jego obecności i odkupienia.

W rzeczywistości, starym zwyczajem było to, że jeśli widział, że brakuje kawałka, ona odpadała. W jego mniemaniu była niewierna. Więc chciała się upewnić, że on wie, że jest wierna. Dobrze? Dlatego pilnie pracowała, aby go znaleźć.

Z kazania Brata Branhama **Drugie Przyjście Pana 57-0417 54** powiedział: *"To jest później niż myślimy. Nie przychodzimy do kościoła, by zająć ławkę (widzicie to, dzieci? Nie przychodzimy, by zająć ławkę), nie przychodzimy do kościoła, by usłyszeć dobre kazanie, ani nie przychodzimy do kościoła, by usłyszeć dobrą muzykę"*. Jak większość kościołów.

*"Wszyscy mają swoje miejsce, ale lepiej przyjdźmy do kościoła, aby sprawdzić Boga i zbawienie naszej duszy, **ponieważ dzień odkupienia jest bliski**. Jezus Chrystus, **Syn Boży**, przyrównał to, jak powiedział, do kobiety"*.

*"W naszym dzisiejszym temacie znajdujemy kobietę, **której mąż odszedł**, a ona zgubiła jedną z monet ze swojego tabletu. **Teraz postaram się to wyjaśnić**"*.

56 "Dzisiaj, jeśli kobieta jest mężatką, powinna nosić obrączkę na znak, że jest mężatką. Ma to powstrzymać innych mężczyzn przed robieniem z nią czegokolwiek. Patrzą i widzą, że jest mężatką".

*"W tamtych czasach nie mieli obrączek ślubnych; mieli tabliczkę, którą nazywali "tabliczką", którą zakładali **na głowę**. Miała ona **dziesięć monet i okalała** ich głowę. Był to znak, **że są mężatkami** i żaden mężczyzna nie może się z nimi zadawać, żaden chłopiec nie może z nimi flirtować. Były mężatkami"*.

61 "Och, jeśli kiedykolwiek był czas, w którym kościół powinien przeprowadzić **inwentaryzację**, aby sprawdzić, **czy masz wszystkie monety**, to powinno to być teraz. Robi się ciemno". "Same nawiedzenia i chmury niszczącej cywilizacji wiszą nad ziemią, grzech i rozpusta z każdej strony".

"Żyjemy w niesamowitych czasach, w których istnieje niegodziwość, ludzie, którzy chodzą do kościoła tylko dla pozorów, ludzie, którzy chodzą do kościoła, aby ukryć się przed swoją **podłością**,

ludzie, którzy chodzą do kościoła i wyznają chrześcijaństwo, **a żyją jak reszta świata, pijąc, paląc, uprawiając hazard; kobiety niemoralnie ubrane, noszące ubrania, których nie powinny nosić** we własnej garderobie, wychodzące na ulice przed publicznością.

A miłość braterska to rzecz, która prawie przemija. **Nie straciliśmy ani jednej monety, ale straciliśmy praktycznie każdą z nich**".

62 "A zbliżała się noc i pamiętaj, że jej mąż miał wrócić. A jeśli znalazł ją z jedną z tych monet, oznaczało to, że została naznaczona jako nierządnica".

A jeśli, innymi słowy, zabiorą ją do kapłana, on wyjmie jedną z monet z jej tabliczki i teraz jest oznaczona jako nierządnica, w porządku.

"A jeśli w **jakikolwiek** sposób się sprzeciwiła lub **splugawiła**, a ludzie to widzieli, **przyprawdzili ją przed kapłana i przynieśli świadectwo, że została uznana za taką, a kapłan, widząc, że jest mężatką, wyjął monetę z jej tabliczki, którą czyniła zło**".

"Jeśli **zepsuła swoją cnotę**, usunęli to. Jeśli flirtowała, pokazując, że **nie jest wierna mężowi**, usunęli to. Cokolwiek to było, usunęli to".

"A kiedy jej mąż wrócił, odkrył, że została naznaczona, i natychmiast się z nią rozwiódł i nie miał nic wspólnego z taką kobietą. Nie chciał takiej kobiety".

"Tak więc zbliżał się zmrok, kiedy zdała sobie sprawę, że coś straciła, czas, aby jej mąż przyszedł, a robi się późno".

70 "I patrzcie, kościół kłamie. **Kościół nie ma już sumienia**. Trudno ich obudzić. Biblia mówi, że przyjdą w takim stanie, kiedy powiedzą: **"Zaprawdę, nasz Pan opóźnia swoje przyjście"**".

"I będą się nawzajem pożerać, gryźć i tak dalej, i **walczyć**". Jest dokładnie ta godzina. Wszystko jest gotowe. Strony są odwrócone, tak jak to było, i jest gotowe, przyjście Pana".

W Starym Testamencie istniało prawo zazdrosnego męża, a jeśli mąż wrócił do domu i miał podejrzenia, że jego żona była niewierna podczas jego nieobecności, mógł zrobić pewną rzecz, a znajdujemy to w **rozdziale 5 Księgi Liczb**.

Nie będę czytał całości, ale zauważmy, że zabrał ją do kapłana. Kapłan kazał jej pić wodę, która była gorzka.

Zauważmy, że woda jest gorzka, a w Biblii Króla Jakuba jest powiedziane, że woda jest przyczyną przekleństwa. Ale tak naprawdę przyczyną przekleństwa jest to, czy kobieta jest winna, czy nie.

Woda była tylko mechanizmem aktywującym. Kapłan wziął kurz z podłogi, włożył go do wody, a ona go wypła. Brał jęczmień, wrzucał go do wody, a ona go piła. Jeśli jej brzuch spuchł, a uda zgniły, była winna. Jeśli jej brzuch nie puchł, a uda nie gniły, nie była winna. Dobrze? To właśnie mówi nam Pismo Święte, które jest dość długie, więc nie mamy czasu, aby je przeczytać, ponieważ mam do przeczytania kolejne 11 stron tego kazania.

Zauważmy, że woda jest gorzka w wersji Króla Jakuba i mówi, że spowodowała przekleństwo. Ale to, co zrobiła, aktywowało klątwę, klątwa już w niej była. Ona już zgrzeszyła, dobrze? Ale to, co faktycznie spowodowało przekleństwo, to to, czy kobieta jest winna, czy nie, woda była tylko mechanizmem aktywującym.

Woda nie powoduje bowiem przekleństwa, lecz jest jedynie katalizatorem, który sprawia, że manifestuje się to, co już tam jest. Jeśli kobieta jest niewinna, to nie ciąży na niej klątwa, a jedynie błogosławieństwo. Innymi słowy, jeśli w tym momencie nie była w stanie mieć dzieci i wypła miksturę, teraz może mieć dzieci. Ale jeśli to zrobiła, niegrzeczna, niegrzeczna, została przeklęta. I tak jej brzuch puchł, uda gniły, jasne?

Tak jak wody potopu. Te same wody, które zniszczyły niegodziwość człowieka na ziemi i obmyły ziemię z grzesznych dróg człowieka, są tymi samymi wodami, które uniosły Noego ponad ziemię, z dala od śmierci i zniszczenia, które leżały poniżej.

Gorzka woda reprezentuje "**obmycie wodą przez Słowo**", tak jak gorzki zwój, który zjadł prorok, również reprezentował Słowo Boże, "**słodkie dla smaku, ale gorzkie dla żołądka**".

Numer 4: Co reprezentuje brakujący kawałek srebra i dlaczego tak desperacko chce go znaleźć? Dlaczego martwi się, że ma ich tylko dziewięć?

Brat Branham powiedział również od **Second Coming Of The Lord 57-0417 Każda z tych monet...** *Jeśli tylko będziemy mieli czas, a ja go nie mam, postaram się dotrzymać słowa tak blisko, jak to tylko możliwe.*

Mógłbym ci powiedzieć, co oznaczała każda z tych monet. Zostały tam umieszczone, a każda moneta oznaczała pewną cnotę tej kobiety. Pierwsza oznaczała jej miłość do męża. Druga, jej przyrzeczenie cnoty życia w czystości dla niego. Trzecia, czwarta, piąta, dziewiąta i dziesiąta...

59 "Jeśli chcesz to sprawdzić, zajrzyj **do Galacjan 5**. Dowiesz się, że **ta kobieta reprezentowała Kościół, a Kościół jest poślubioną żoną Chrystusa**. A tabliczka, którą Kościół powinien nosić, znajduje się w **Liście do Galacjan 5**

Przeczytajmy je więc...:22 "Owoce zaś Ducha jest: 1. miłość, 2. radość, 3. pokój, (każdy z nich jest srebrną monetą), 4. cierpliwość, 5. łagodność, 6. dobroć, 7. wiara, 23 8. łagodność, 9. wstrzeźliwość; przeciw takim nie ma zakonu.

Tak więc, brat Branham mówi dalej... *Która jest miłość, radość, pokój, cierpliwość, dobroć, cichość, łagodność, cierpliwość. To jest tabliczka, która powinna być noszona w Kościele: braterska miłość, uprzejmość, społeczność.*

A ta kobieta, kiedy... Około zmroku zdała sobie sprawę, że zgubiła jedną z tych monet".

Pamiętajmy, że przed chwilą czytaliśmy List do Galacjan 5. Jest tam dziewięć monet. W porządku, więc jaka jest ta dziesiąta moneta? To tylko dziewięć owoców Ducha, ale brakuje tutaj najważniejszego owocu, dziesiątego owocu Ducha.

Bez tego owocu można mieć wszystkie dziewięć owoców ducha wymienionych w piątym rozdziale Listu **do Galacjan**, można być wspaniałym chrześcijaninem. Możesz mieć je wszystkie. Ale jeśli brakuje ci tego jednego, nadal możesz zostać uznany za cudzołżnika, tak jak obawiała się kobieta z naszej przypowieści.

Brat Branham powiedział w swoim kazaniu **Paradoks 64-0206BP:78** *A ilu z nich mówi, że owoc Ducha jest dowodem, jak bardzo daliście się na to nabrać. Nie, proszę pana.*

Mamy więc dziewięć owoców Ducha. I on mówi, a jeśli myślisz, że to wszystko, to jesteś oszukany. Jaki jest dziesiąty? To jest klucz, ponieważ brakowało jej dziesiątego srebrnika.

Mówi więc o dowodach Nowego Narodzenia. Ta kobieta miała dziewięć srebrnych monet, miała dziewięć owoców ducha, a jednak wciąż obawiała się, że jedna brakująca moneta pokaże, że jest cudzołżnicą.

A ilu łagodnych, cichych, miłujących pokój i łagodnych ludzi odrzuciło samego Boga z nieba, który zstąpił z krzykiem? Który jest przesłaniem.

Zrobili to, gdy objawił się w swoim Synu i robią to do dziś.

Z kazania, **Panowie, zobaczmy Jezusa 64-0304 38** Brat Branham powiedział: *"Ci faryzeusze mogli pokazać dziesięć razy większy owoc niż Jezus. Czy wiedzieliście o tym?"* Nie obchodzi mnie, jakie są wasze osobowości, jeśli miłujecie to słowo. Tylko na tym mi zależy.

Teraz od **Boga zidentyfikowanego przez cechy 64-0311 P:23** *"Niektórzy z nich powiedzieli: "Owoc Ducha ma to". I to jest błędne.* Właśnie przeczytaliśmy ci dziewięć z nich. Masz ich dziewięć, ale brakuje ci dziesiątego. To wciąż jest błędne.

Jedynym dowodem jest windykacja, kiedy sam Bóg identyfikuje się w obiecany Słowie godziny. Oto ono".

"Któż miał więcej owoców Ducha niż ci uprzejmi starzy kapłani, którzy obrzezali dzieci i błogosławili je, i wszystko inne?"

"A oto ten facet, Jezus, przyszedł, kopnął ich bloki ofiarne, spojrzął na nich ze złością, pobił ich, wypędził, bez żadnej identyfikacji".

"Pismo Święte jest Jego identyfikacją. Nie miał karty społeczności; nie należał do żadnej organizacji. Ale Bóg mówił o Nim; to była Jego identyfikacja. **To jest prawdziwa identyfikacja Boga w każdej godzinie, to Jego identyfikacja".**

"Tym właśnie jest Pismo Święte, które jest obiecane, utożsamiane z cechą obietnicy, którą jest Bóg, a Bóg jest Słowem".

Co mamy zrobić z Jezusem 64-0126 P:48 *"Mieli wszelkiego rodzaju dowody. Nie można przypiąć żadnego dowodu do niczego innego, jak tylko do tego, że sam Bóg objawia swoje Słowo. To jedyny prawdziwy dowód na to, że jesteś chrześcijaninem".*

Kto to według ciebie jest? 64-1227 P:103 *"Dowodem Ducha Świętego jest wiara w Jego Słowo, zawsze tak było, w każdym wieku, jeśli potrafisz przyjąć Słowo. Ci kapłani pobili Jezusa o milion mil, jeśli chodzi o owoce Ducha: łagodny, spokojny, cichy i pokorny".*

"Burzył kościoły, kopał je, wyrzucał ludzi, nazywał ich węzami w trawie i tak dalej. Widzisz? Ale On był tym Słowem. On był tym Słowem. To jest to: wierzyć Bogu. Bóg jest Słowem. Uwierz w to".

Pokazaliśmy tutaj, że posiadanie dziewięciu owoców ducha nadal nic nie znaczy, gdy Pan Młody przychodzi po swoją Oblubienicę. Jeśli okaże się, że brakuje jej ostatniego owocu, to i tak zostanie wykluczona, rozwiedziona jako nierządnicą i na zawsze oddzielona od Jego obecności.

Czym więc jest ten dziesiąty owoc, który jest tak kluczowy, że bez niego nie masz Tego, który przyszedł po ciebie? **Jest to owoc ducha**, ale nie jeden z tych wymienionych w **5** rozdziale Listu **do Galacjan**.

Pomazańcy czasu końca 65-0725M P:42 Uwaga. *Ale to, co wydają, mówi ci o różnicy. "Po ich owocach", powiedział Jezus, "poznacie ich".*

A potem powiedział: **Jaki jest owoc? Słowo na czas, owoc na czas; tym właśnie jest ich nauczanie. Nauczanie czego? Nauczanie na dany czas, jaki jest czas, doktryna człowieka, doktryna denominacyjna lub Słowo Boże na dany czas.**

Innymi słowy, doktryna człowieka, doktryna denominacyjna lub doktryna Boża! Czym więc jest dziesiąty owoc lub dziesiąty srebrnik, który określił, kim była ta młoda kobieta?

Jest to doktryna Boga, doktryna Chrystusa! Musi tak być, ponieważ ta kobieta wiedziała, że jeśli jej Pan Młody wróci do domu, a ona nie będzie go miała, zostanie wykluczona z Jego obecności i nie będzie go już miała.

Powiedziałby jej: **"Kiedyś znałem cię jako moją żonę, ale już nie znam cię jako mojej żony"**. Apostoł Jan powiedział nam w **2 Jana 9: Kto ma** (lub echo) **doktrynę Chrystusa, ma** lub **echo Boga**.

2 Jana 9 *Ktokolwiek przestępuje i nie trwa w nauce Chrystusa, nie ma Boga. (Kto trwa w nauce Chrystusowej, ma (Echo) zarówno Ojca, jak i Syna.*

Więc mówisz to samo, co mówi Bóg. Czyż to nie wspaniałe?

I powiedział nam również w **1 Jana 2:23** **Kto się zapiera Syna, ten nie ma Ojca; (ale) kto uznaje Syna, ma i Ojca.**

Jeśli spojrzysz na te słowa, każde z nich jest echem. **Ktokolwiek zaprzecza Synowi, nie powtarza Ojca** (dlaczego? Ponieważ Ojciec nazwał go swoim Synem. Racja.) **(ale) ten, kto uznaje Syna, powtarza także Ojca.**

Jana 10:36 **Mówicie o tym, którego Ojciec uświęcił i posłał na świat: Bluźnisz, bo powiedziałem: Jestem Synem Bożym?**

Jana 5:23 *Aby wszyscy czcili Syna, tak jak czczą Ojca. Kto nie czci Syna, nie czci Ojca, który go posłał.*

Jana 5:26 *Albowiem jak Ojciec ma żywot sam w sobie, tak dał i Synowi, aby miał żywot sam w sobie;*

Teraz wiemy, że jest to doktryna Chrystusa, ponieważ jest to doktryna, którą Jezus otrzymał od swojego Ojca i której nas nauczał. **Jana 7:16** *Jezus odpowiedział im i rzekł: Nauka moja nie jest moja, lecz tego, który mnie posłał.*

Powiedział też: **Jana 14:10** *Wierzysz, że nie jestem w Ojcu, a Ojciec we mnie? Słowa, które do was mówię, nie mówię od siebie, ale Ojciec, który we mnie mieszka, dokonuje dzieł.*

Teraz, jeśli nie jesteście pewni, jak wygląda ten dziesiąty owoc ducha, brat Branham mówi nam w kazaniu **Sirs We Would See Jesus 64-0304 P:28**, gdzie mówi: *"Chcecie zobaczyć, czym jest owoc Ducha? **Obserwujcie, co Biblia obiecuje na pewną godzinę, a potem obserwujcie, czy to zostanie potwierdzone. To jest dowód**"*.

Jest to dowód na to, że otrzymałeś owoc Ducha. Być w stanie zobaczyć Słowo Boże objawiające się w godzinie, w której żyjesz. *I was ożywił, którzy umarliście w występkach i grzechu.*

Numer 5: Co oznacza zapalenie świecy? **65** *Lepiej, aby kościół badał siebie przez Słowo Boże, naszą czystość, naszą lojalność, nasze oddanie.* ... Innymi słowy, zapal świecę, otwórz Biblię, czytaj z Biblii. W porządku.

Później w tym samym akapicie *mówi Teraz, w porządku... **Było tak późno, że musiała zapalić świecę. I zdobyła świecę. Nie tylko zdobyła świecę, ale także miotłę i zabrała się do sprzątania domu.***

Och, bracie, gdyby kiedykolwiek był potrzebny czas zapalenia świecy, wysłania Światła Ewangelii, Ducha Świętego z powrotem do kościoła...

Nie dla emocji, nie dla fantastyki (jak bieganie po kościele. Co to ma wspólnego ze Słowem Bożym), nie dla jakiegoś emocjonalnego wysiłku, nie dla skakania z radości, ale dla badania serca, kiedy mężczyźni i kobiety dochodzą do ładu z Bogiem. Racja. Jesteśmy w czasach ostatecznych.

68 *I zapaliła świecę, aby dać jej światło. I bracie, każda mała świeczka tutaj powinna być dziś zapalona. ... Bracie, my, Kościół Boga żywego, w tych wielkich godzinach, w których teraz żyjemy, powinniśmy się sprawdzić,*

pójść przed oblicze Boga, zapalić świecę Słowa Ewangelii i zbadać samych siebie, aby dowiedzieć się, czy nie mamy braków, zwłaszcza gdy widzimy, że te wszystkie rzeczy nadchodzą.

Jesteśmy w czasach ostatecznych; przyjście Chrystusa jest bliskie. Nie ma innej nadziei dla Kościoła na świecie.

71 *Kościół luterński stracił światło. Kościół metodystyczny stracił swoje światło. Kościół baptystów stracił swoje światło. Kościół zielonoświątkowy stracił swoje światło. Wydaje się, że każde światło zgasło. Zielonoświątkowcy, ludzie świętości zachowują się dokładnie tak, jak metodyści.*

Metodyści zachowują się jak baptyści. Baptyści zachowują się jak luteranie. Luteranie zachowują się jak katolicy. I wszystko wróciło do jednego wielkiego konglomeratu grzechu. To prawda. Jesteśmy w czasach ostatecznych, w czasie przyjścia Pana.

Numer 6: *Co oznacza zamiatanie domu? Drugie Przyjście Pana 57-0417 68 Nie tylko to, ale wzięła miotłę i sąsiedzi mogli zobaczyć unoszący się kurz. Miała prawdziwy czas sprzątnięcia domu, ponieważ jej mąż miał wkrótce przyjść. A jeśli przyłapał ją z tą jedną monetą, była "nierządnicą".*

71 *Teraz miała czas na sprzątnięcie domu. Szorowała podłogi, zamiatła ściany, usuwała pajęczyny, aż znalazła to, co zgubiła. Innymi słowy, przeszukujcie Pismo Święte, bracia i siostry, w poszukiwaniu tego, co Bóg ma na myśli w tej godzinie.*

Numer 7: *Dlaczego tak pilnie poszukuje zaginionego kawałka srebra? Jakie są te okoliczności, które powodują, że wpada w panikę, aby znaleźć ten zagubiony kawałek srebra?*

Kuszenie duchów 55-072435 *W zeszłą środę wieczorem głosiłem o kobiecie, która miała tabliczkę nad głową lub zgubiła jedną ze swoich monet i zamiatła dom, próbując ją znaleźć, zanim przyjdzie jej mąż.*

I okazało się, że ta kobieta była kobietą typu orientalnego i reprezentowała kościół. Obrączka ślubna nie była noszona na palcu, ale na głowie, z dziewięcioma (dziesięcioma) srebrnymi sztukami.

A kiedy kobieta stawała się prostytutką, wyjmowali jedną sztukę srebra i pokazywali, że jest prostytutką.

Tak więc ta kobieta zgubiła jeden z kawałków, **nie była prostytutką**, ale jej mąż wyjechał, a ona próbowała w pośpiechu znaleźć ten kawałek, aby umieścić go z powrotem w swoim tablecie, ponieważ kiedy jej mąż przyjdzie, będzie wiedział, że została przyłapana na prostytucji i będzie to oznaczało rozbicie domu i tak dalej.

*I zastosowałem to przez kilka chwil do kościoła; stracił wiele wspaniałych rzeczy. **Nadszedł czas, aby Ojciec przyszedł, więc musimy je upolować.***

Numer 8: Jakie znaczenie ma to, że zwołuje ona swoich przyjaciół i sąsiadów? **Święto trąb 64-0719M P:108** Teraz, gdy tylko ten Kościół, Oblubienica zostanie zgromadzona, zostanie zabrana; w tej tajemnicy Siódmej Pieczęci lub Siódmej Pieczęci, tajemnicy, która się dzieje.

Szatański Eden 65-0829 P:18 Ludzie, nieświadomie czczą szatana, myśląc, że czczą Boga. Zostaliśmy ostrzeżeni przez prorocstwo **w II Liście do Tesaloniczan**, że... **Przeczytajmy to: II List do Tesaloniczan**, 2 rozdział. ...

*Teraz prosimy was, bracia, przez przyjście (tym słowem jest Parousia) **Pana Jezusa i przez nasze zgromadzenie się do Niego**, i zobaczcie przyjście Pana i zgromadzenie się do Niego, tak jak Bóg zgromadzi swój lud do Niego w dniach ostatecznych: zgromadzenie ludu **do Pana, a nie do kościoła, do Pana....** zgromadzenie się **do Niego.***

Widzisz, kiedy mówię, że wielu ludzi podążających za tym przesłaniem jest zagubionych, to dlatego, że są ludźmi kościoła. Jeśli są tam ze względu na to, czego nauczał prorok, to co innego. Ale jeśli są tam dla kościoła i muzyki, zapomnij o nich. Są jak baptyści. Nie różnią się niczym od Kościoła Zielonoświątkowego.

Nie płaczę przeciwko ludziom w tym przesłaniu. Płaczę przeciwko tym, którzy są niewierzący w tym przesłaniu i tym, którzy są tylko wierzącymi i uczęszczającymi do kościoła w tym przesłaniu. W porządku? Będzie wielu ludzi, którym się to uda. Rozmawiałem z ludźmi i całkiem dobrze to rozumieją.

*I zobacz przyjście Pana i zgromadzenie do Niego, tak jak Bóg zgromadzi swój lud do Niego w dniach ostatecznych: zgromadzenie ludu **do Pana, nie do kościoła, do Pana....** zgromadzenie **do Niego.***

Numer 9: Kim są sąsiedzi i przyjaciele, których wzywa? Wierzę, że są to wszyscy ludzie na całym świecie, którzy zostali powołani przez dziesiąty owoc ducha, którym jest doktryna Chrystusa, nauczanie godziny.

Zauważ, że nie zadzwoniła do nich, gdy miała dziewięć. Zadzwoniła do nich, gdy znalazła dziesiątego. W porządku, więc są to ludzie i współpracownicy, a ty nazywasz ich sąsiadami i czymkolwiek innym, co zwołała razem, gdy znalazła dziesiątego. W porządku, doktryna.

Zostali wezwani na wieczerzę weselną i wychodzą z takim samym podekscytowaniem jak kobieta (kościół), która znalazła to, co myślała, że straciła. I radują się tak, jakby również zgubili swój kawałek srebra, a teraz go znaleźli.

Łukasza 14:23 *I rzekł pan do sługi: Wyjdź na drogi i żywoploty i zmuszaj ich, aby weszli, aby mój dom był napelniony.*

Mateusza 22:9 *Idźcież tedy na drogi, a ile znajdziecie, na wesele zapraszajcie. 10* *Więc ci słudzy wyszli na drogi i zebrali wszystkich, ilu znaleźli, zarówno złych, jak i dobrych; a wesele było wyposażone w gości.*

Brat Branham powiedział: *"Teraz miała czas sprzątnięcia domu. Szorowała podłogi, zmiała ściany, usuwała pajęczyny, aż znalazła to, co zgubiła. A kiedy to zrobiła, zawołała swoją młodszą siostrę do kościołów, aby przyszła.* Teraz widzicie, było zgromadzenie wierzących na całym świecie.

Numer 10: Dlaczego razem? Co oznacza to wezwanie do zgromadzenia się razem? Oznacza to jedność umysłu, jak powiedział Paweł w **1 Liście do Koryntian 1:10**

Teraz proszę was, bracia, przez imię Pana naszego Jezusa Chrystusa, abyście wszyscy mówili to samo i aby nie było między wami podziałów, ale abyście byli doskonale połączeni w tym samym umyśle i w tym samym osądzie.

Numer 11: Co oznacza radość w tej przypowieści? **Objawienie 19: 7** *Cieszmy się i radujmy, i oddajmy mu cześć, bo nadeszło zaślubiny Baranka, a jego żona przygotowała się* (Widzisz, jak to wszystko się łączy, i) *dano jej, aby była ubrana w delikatny len, czysty i biały; bo delikatny len jest sprawiedliwością świętych....*

Numer 12: Co jest istotnego w słowach *Znalazłem to, co zginęło?*

Pamiętaj, że w Alfie też coś straciła, a Alfa stała się Omegą. A co straciła w tym pierwszym wieku kościoła? Straciła swoją pierwszą miłość. Tak samo Kościół stracił swoją pierwszą miłość. A jaka była ta pierwsza miłość? Było nią zrozumienie Słowa.

62-0518 E-102 *Nasz niebiański Ojczy, widzimy, Panie, że kościół stracił swoją pierwszą miłość. Widzimy, że kościół w całości, w całym narodzie, upadł, nie tylko naród, ale i świat.*

77-1 Efeski wiek Kościoła *Sama nazwa Efez ma dziwne złożone znaczenie: "Dążący do" i "Rozluźniony". Wysokie aspiracje tego wieku, który rozpoczął się wraz z pełnią Ducha, "głębokością Bożą", dzięki której dążyli do wysokiego powołania Bożego, zaczęły ustępować miejsca mniej czujnej postawie.*

Mniej gorliwe podążanie za Jezusem Chrystusem zaczęło objawiać się jako omen, że w przyszłych wiekach fizyczny pojazd zwany kościołem pograży się w okropności "głębokości szatana".

Stał się rozluźniony i dryfował. Wiek już się cofał. Opuścił swoją pierwszą miłość. *Małe nasienie zasiane w Wieku Efezjan miało pewnego dnia wyrosnąć w duchu błędu, aż wszystkie ptaki powietrza zaczną gnieździć się w jego gałęziach.*

Widzicie kobietę, która włożyła zaczyn i usprawiedliwienie, uświęcenie, chrzest Duchem Świętym. Tak było przez wieki, więc kościół to robił.

Tak nieszkodliwa dla ludzkiego rozumowania byłaby ta mała roślina dla Nowej Ewy, Nowego Kościoła, że ponownie została oszukana przez Szatana.

Wiek Efezjan dał jej sposobność, by uczynić to, co najlepsze od Boga, i przez pewien czas przeważała, a potem rozluźniła się, a w tym niestrzeżonym momencie Szatan zasiał ziarno całkowitej ruiny.

88-2 *Żarliwe pragnienie podobania się Bogu, pasja poznawania Jego Słowa, wołanie o dotarcie do Ducha, wszystko zaczyna zanikać i zamiast tego, że kościół płonie Bożym ogniem, ostygł i stał się nieco formalny. To właśnie działo się z Efezjanami...*

*Kiedy myśli bardziej o dostosowaniu się do świata zamiast o dostosowaniu się do Boga (a On jest Słowem), nie trzeba długo czekać, aby zobaczyć, jak przestają robić rzeczy, które robili wcześniej i zaczynają robić rzeczy, których początkowo nie robili. (Zmieniają swój sposób ubierania się, swoje nastawienie i zachowanie. Rozluźniają się. **To właśnie oznacza "Efez": zrelaksowany - dryfujący.***

Pochylmy głowy w modlitwie.

Łaskawy Ojczy, jesteśmy tak wdzięczni, Panie, za Twoje słowo, aby zrozumieć, Ojczy, że naprawdę widzimy, o czym mówi Twoje słowo. Przygotowujesz nas do powrotu do domu. I nie możemy się doczekać, w ciągu kilku tygodni, pytań od ministrów, ponieważ naprawdę dotyczą

one Tysiąclecia i odwrócenia się od pogan do Żydów. Więc prosimy o to w Imieniu Jezusa, modlimy się. Amen. Amen. Niech Bóg błogosławi.